E 'ntrebarea, ce cale va aflá acum guvernulu, căci camer'a legislativa a priimitu această lege. — Asemenea a reieptatu senatululu și legea pentru vendiarea drumurilor ferate ale statului.

Intr'o parte a esemplarelor nr. din urma în necrologulu Rv. D. Vicariu Maniu au remasu afara anii vietiei, cari suntu 68. —

Burs'a din Vienn'a 17/29 Aprile 1865.

Metalicele 5% 71 70 Actiile de creditu 186 20
Imprumutulu naț. 5% 75 75 Argintulu 106 50
Actiile de bancă 801 Galbinulu 5 12 1/2

Editur'a și tipariulu tipografiei archidieceșane.